

Assunto **RE: Coleta de preços 27**
De Flavio Noi <flavionoi@hotmail.com>
Para Dep. Compras - Município de Alpestre
<compras@alpestre.rs.gov.br>
Data 16-03-2023 15:27



-
- ALPESTRE 27-23.pdf(~562 KB)
-

Boa tarde, segue orçamento assinado

De: Dep. Compras - Município de Alpestre <compras@alpestre.rs.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 16 de março de 2023 14:32
Para: flavionoi@hotmail.com <flavionoi@hotmail.com>
Assunto: Fwd: Coleta de preços 27

----- Mensagem original -----

Assunto: Coleta de preços 27

Data: 10-03-2023 16:08

De: Dep. Compras - Município de Alpestre <compras@alpestre.rs.gov.br>

Para: flavionoi@hotmail.com

Boa tarde!

Segue anexa coleta de preços!

Aguardamos retorno!

Obrigada!

Departamento de Compras e Licitações.
Prefeitura Municipal de Alpestre
Razão social: Município de Alpestre
CNPJ Nº 87.612.933/0001-18
Praça Tancredo Neves, nº 300, Alpestre-RS, Cep: 98.480-000
Fone: 55 3796 1166

Município de Alpestre
Praça Tancredo Neves
C.N.P.J.: 87.612.933/0001-18
Departamento de Compras

COLETA DE PREÇOS Nº 27/2023

Em: 10/03/2023

Fornecedor: Daniela Menegon Noi Floricultura Código: Folha: 1 de 1
 endereço:RS-324 km109 Cidade:Ronda Alta UF:RS
 C.N.P.J.:09588400000134 Insc. Estadual: 2180016713 Fone:54 999097060

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	250,000	UN	RUSSÉLIA VERMELHA (RUSSÉLIA ESQUISSETIFORMIS) CORES VARIADAS TAMANHO DA MUDA ENTRE 20 A 30 CM	Idem descrição	9,70	2.425,00
2	800,000	UN	VINCA-DE-MADAGASCAR (CATHARANTHUS ROSEUS) CORES VARIADAS - TAMANHO DA MUDA ENTRE 10 A 20 CM	Idem descrição	1,49	1.192,00
3	800,000	UN	BOCA-DE-LEÃO (ANTIRRHINUM MAJUS) CORES VARIADAS - TAMANHO DA MUDA ENTRE 10 A 20 CM	Idem descrição	1,29	1.032,00
4	600,000	UN	LANTANA (LANTANA CAMARA L.ACULEATA) CORES VARIADAS - TAMANHO DA MUDA ENTRE 20 A 30 CM	Idem descrição	2,19	1.314,00
5	30,000	UN	MUDA DE PALMEIRA RABO DE RAPOSA (WODYETIA BIFURCATA), JÁ CURADA E ACONDICIONADA EM RECIPIENTE APROPRIADO PARA O REPLANTIO, COM ALTURA DO TRONCO NÃO INFERIOR A 1,5 METROS.	Idem descrição	368,00	11.040,00
6	30,000	SC	SUBSTRATO AGRÍCOLA, SACA COM 25 KG	Idem descrição	34,50	1.035,00
7	12,00	RL	SEPARADOR/LIMITADOR DE GRAMA, COR VERDE COM BORDA, MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO UV, ALTURA MÍNIMA DE 10CM,(COM PEÇAS LINEAR/SEM CORTES DE NO MÍNIMO 10 MTS.	Idem descrição	3,92	1.176,00
SubTotal						19.214,00
Descontos						-
Acréscimos						-----
TOTAL						19.214,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 15/03/2023 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento: Cfe. Decreto Municipal 1604/17 (ordem cronológica) 4) Validade dos

Preços Cotados:

Finalidade: AQUISIÇÃO DE FLORES, PALMEIRAS E OUTROS PARA ORNAMENTAÇÃO DE CANTEIROS EM RUAS P
RAÇAS E OUTROS ESPAÇOS PÚBLICOS.

Observações: ENTREGA PARCELADA COMPREVISÃO DE ENTREGA DE ACORDO COM O TERMO DE
REFERENCIA.

DANIELA MENEGON NOI
FLORICULTURA:09588400000134

Assinado de forma digital por DANIELA MENEGON NOI
FLORICULTURA:09588400000134
Data: 2023.03.16 15:28:43 -03'00'

SHEILA KELEN TICHOTA VALENÇA
Diretor Depto de Compras e Licitações

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

Assunto **Re: Coleta de preços 27**
De FAVIN AGROPECUARIA <favin.balzan@gmail.com>
Para Dep. Compras - Município de Alpestre <compras@alpestre.rs.gov.br>
Data 16-03-2023 13:57



- coleta de preços alpestre.pdf(~247 KB)

Boa tarde, segue anexo referente ao produto que temos.

 Não contém vírus. www.avast.com

Em qui., 16 de mar. de 2023 às 13:38, Dep. Compras - Município de Alpestre <compras@alpestre.rs.gov.br> escreveu:

----- Mensagem original -----

Assunto: Coleta de preços 27
Data: 10-03-2023 16:09
De: Dep. Compras - Município de Alpestre <compras@alpestre.rs.gov.br>
Para: Favin Balzan <favin.balzan@gmail.com>

Boa tarde!

Segue anexa coleta de preços!
Aguardamos retorno!
Obrigada!

Departamento de Compras e Licitações.
Prefeitura Municipal de Alpestre
Razão social: Município de Alpestre
CNPJ Nº 87.612.933/0001-18
Praça Tancredo Neves, nº 300, Alpestre-RS, Cep: 98.480-000
Fone: 55 3796 1166

Município de Alpestre
Praça Tancredo Neves
C.N.P.J.: 87.612.933/0001-18
Departamento de Compras

COLETA DE PREÇOS Nº 27/2023

Em: 10/03/2023

Fornecedor:			Código:	Folha: 1 de 1		
Endereço:			Cidade:	UF:		
C.N.P.J.:			Insc. Estadual:	Fone:		
Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	250,000	UN	RUSSÉLIA VERMELHA (RUSSÉLIA ESQUISSETIFORMIS) CORES VARIADAS - TAMANHO DA MUDA ENTRE 20 A 30 CM			
2	800,000	UN	VINCA-DE-MADAGASCAR (CATHARANTHUS ROSEUS) CORES VARIADAS - TAMANHO DA MUDA ENTRE 10 A 20 CM			
3	800,000	UN	BOCA-DE-LEÃO (ANTIRRHINUM MAJUS) CORES VARIADAS - TAMANHO DA MUDA ENTRE 10 A 20 CM			
4	600,000	UN	LANTANA (LANTANA CAMARA L.ACULEATA) CORES VARIADAS - TAMANHO DA MUDA ENTRE 20 A 30 CM			
5	30,000	UN	MUDA DE PALMEIRA RABO DE RAPOSA (WODYETIA BIFURCATA), JÁ CURADA E ACONDICIONADA EM RECIPIENTE APROPRIADO PARA O REPLANTIO, COM ALTURA DO TRONCO NÃO INFERIOR A 1,5 METROS.			
6	30,000	SC	SUBSTRATO AGRÍCOLA, SACA COM 25 KG	UNIFERTU	R\$16,00	R\$480,00
7	300,000	M	SEPARADOR/LIMITADOR DE GRAMA, COR VERDE COM BORDA, MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO UV. ALTURA MÍNIMA DE 10CM. (COM PEÇAS LINEAR/SEM CORTES DE NO MÍNIMO 10 METROS)			
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	480,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 15/03/2023 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento: Cfe. Decreto Municipal 1604/17 (ordem cronológica)

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade:

Observações: AQUISIÇÃO DE FLORES, PALMEIRAS E OUTROS PARA ORNAMENTAÇÃO DE CANTEIROS EM RUAS PRAÇAS E OUTROS ESPAÇOS PÚBLICOS. ENTREGA PARCELADA COM PREVISÃO DE ENTREGA DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.

12670155/0001-14

FAVIN AGROPECUÁRIA LTDA

AV. PARARÁPOS, 433

SENTRO - CEP 98480-000

ALPESTRE - RS

SHEILA KELEN TICHOTA VALENÇA
Diretor Depto de Compras e Licitações

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

Município de Alpestre
Praça Tancredo Neves
C.N.P.J.: 87.612.933/0001-18
Departamento de Compras

COLETA DE PREÇOS Nº 27/2023

Em: 10/03/2023

Fornecedor:		Código:		Folha: 1 de 1		
Endereço:		Cidade:		UF:		
C.N.P.J.:		Insc. Estadual:		Fone:		
Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	250.000	UN	RUSSÉLIA VERMELHA (RUSSÉLIA ESQUISSETIFORMIS) CORES VARIADAS - TAMANHO DA MUDA ENTRE 20 A 30 CM		3,50	875,00
2	800.000	UN	VINCA-DE-MADAGASCAR (CATHARANTHUS ROSEUS) CORES VARIADAS - TAMANHO DA MUDA ENTRE 10 A 20 CM		1,80	1.440,00
3	800.000	UN	BOCA-DE-LEÃO (ANTIRRHINUM MAJUS) CORES VARIADAS - TAMANHO DA MUDA ENTRE 10 A 20 CM		1,80	1.440,00
4	600.000	UN	LANTANA (LANTANA CAMARA LACULEATA) CORES VARIADAS - TAMANHO DA MUDA ENTRE 20 A 30 CM		2,00	1.200,00
5	30.000	UN	MUDA DE PALMEIRA RABO DE RAPOSA (WODYETIA BIFURCATA), JÁ CURADA E ACONDICIONADA EM RECIPIENTE APROPRIADO PARA O REPLANTIO, COM ALTURA DO TRONCO NÃO INFERIOR A 1,5 METROS.		600,00	18.000,00
6	30.000	SC	SUBSTRATO AGRÍCOLA. SACA COM 25 KG		25,00	750,00
7	300.000	M	SEPARADOR/LIMITADOR DE GRAMA, COR VERDE COM BORDA, MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO UV, ALTURA MÍNIMA DE 10CM. (COM PEÇAS LINEAR/SEM CORTES DE NO MÍNIMO 10 METROS)		5,00	1.500,00
					SubTotal	25.250,00
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 15/03/2023 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento: Cfe. Decreto Municipal 1604/17 (ordem cronológica)

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade:

Observações: AQUISIÇÃO DE FLORES, PALMEIRAS E OUTROS PARA Em: _____
ORNAMENTAÇÃO DE CANTEIROS EM RUAS PRAÇAS E OUTROS
ESPAÇOS PÚBLICOS. ENTREGA PARCELADA COM PREVISÃO DE
ENTREGA DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.

SHEILA KELEN TICHOTA VALENÇA
Diretor Depto de Compras e Licitações

02398813/0001 - 07

ROSANE DE FATIMA TRAMONTINA-ME

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 301

Assinatura e Carimbo do Fornecedor
CENTRO - CEP 98480 - 000

ALPESTRE - RS